
 

 

UCHWAŁA NR VI.54.2019 

RADY GMINY W WIELOPOLU SKRZYŃSKIM 

z dnia 9 sierpnia 2019 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XXIX/180/2017 Rady Gminy w Wielopolu Skrzyńskim z dnia 23 marca 2017r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506) oraz art. 210 i art. 212 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXIX/180/2017 Rady Gminy w Wielopolu Skrzyńskim z dnia 23 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego (Dz. Urz. Woj. 

Podkarpackiego z 2017 r. poz. 1535) wprowadza się następujące zmiany: 

1. W załączniku nr 1 do Uchwały Nr XXIX/180/2017 Rady Gminy w Wielopolu Skrzyńskim z dnia 

23 marca 2017 r. określającym sieć publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Wielopole 

Skrzyńskie a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Wielopole 

Skrzyńskie na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. Nazwa szkoły, pod pozycją Lp. 

1 otrzymuje brzmienie: „Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Marii Kantora w Wielopolu Skrzyńskim”. 

2. W załączniku nr 1 do Uchwały Nr XXIX/180/2017 Rady Gminy w Wielopolu Skrzyńskim z dnia 

23 marca 2017 r. określającym sieć publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Wielopole 

Skrzyńskie a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Wielopole 

Skrzyńskie na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. Nazwa szkoły, pod pozycją Lp. 

2 otrzymuje brzmienie: „Szkoła Podstawowa im. Świętego Jana Pawła II w Gliniku”. 

3. W załączniku nr 1 do Uchwały Nr XXIX/180/2017 Rady Gminy w Wielopolu Skrzyńskim z dnia 

23 marca 2017 r. określającym sieć publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Wielopole 

Skrzyńskie a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Wielopole 

Skrzyńskie na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. Nazwa szkoły, pod pozycją Lp. 

3 otrzymuje brzmienie: „Szkoła Podstawowa Nr 1 im. mjra Ludwika Marszałka „Zbroi” w Brzezinach”. 

§ 2. Sieć publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Wielopole Skrzyńskie a także 

granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Wielopole Skrzyńskie na 

okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. określona Uchwałą Nr XXIX/180/2017 Rady 

Gminy w Wielopolu Skrzyńskim z dnia 23 marca 2017 r., stanowiąca załącznik nr 1 do uchwały Nr 

XXIX/180/2017 Rady Gminy w Wielopolu Skrzyńskim, w brzmieniu nadanym niniejszą uchwałą, stanowi 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielopole Skrzyńskie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 16 września 2019 r.

Poz. 4471



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Beata Wiśniewska 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4471



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4471


		2019-09-16T12:17:15+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




